
 

1 

PROVVEDIMENTO 
 
Oggetto: Integrazione del provvedimento di affidamento diretto prot. AMMCNT-CNR 0011473/2022 del 
14/02/2022 relativo alla “Fornitura di una struttura mobile (scarrabile) allestita per l’esecuzione di misure 
avanzate di chimica online, sia in fase particolato sia in fase gassosa, nell’ambito del Progetto dal titolo 
“PIR01_00015 – Potenziamento della componente italiana della infrastruttura di ricerca Aerosol, Clouds and 
Trace gases Research InfraStructure PER-ACTRIS-IT”. CUP: B17E19000000007 - CPV: 34220000-5 - Piattaforma 
Mobile Chimica PIR01_00015_242809, ai sensi dell’art. 1, comma 2, lettera a) del D.L. 76/2020 convertito, con 
modificazioni, nella L. 120/2020” - CIG 9106883597 
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il provvedimento di affidamento diretto di cui all’oggetto; 
CONSIDERATO che per mero errore materiale nel provvedimento de qua non è stata disposta l’assunzione 
dell’impegno definitivo di spesa per la contribuzione dovuta all’ANAC; 
RAVVISATA la necessità di provvedere; 
 

DISPONE 
 
1) La seguente integrazione al provvedimento di cui all’oggetto: 

L’assunzione dell’impegno definitivo di spesa per un importo pari a € 30,00 Voce del piano 13096 
“Pubblicazione bandi di gara”, sul GAE P0000388 per la contribuzione dovuta all’ANAC. 

2) La trasmissione agli uffici competenti per gli adempimenti consequenziali. 
 
 

Il Direttore 
(Dott. Fabio TRINCARDI) 


	PROVVEDIMENTO

		2022-04-20T11:02:00+0200
	Trincardi Fabio




